2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

	  РЕШЕНИЕ

25 апреля 2025 г. № 74

	О награждении Благодарственным письмом органов местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области

Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области о награждении Благодарственным письмом органов местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области, решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, руководствуясь Уставом муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области, Положением о Благодарственном письме органов местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Дорогобужской окружной Думы от 29.01.2025 №14, Дорогобужская окружная Дума
Р Е Ш И Л А:

1.
Наградить Благодарственным письмом органов местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области:

- Бараненкову Галину Александровну, преподавателя по классу фортепиано МБУДО «ДШИ», за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, успехи в эстетическом воспитании подрастающего поколения и в связи с празднованием 60-летия МБУДО «ДШИ»;
- Мезенцеву Светлану Анатольевну, преподавателя по классу фортепиано МБУДО «ДШИ», за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, успехи в эстетическом воспитании подрастающего поколения и в связи с празднованием 60-летия МБУДО «ДШИ».
2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области

	Председатель

Дорогобужской окружной Думы

	___________________К.Н. Серенков

	_______________  В.В. Таранов

_1458646456.doc
[image: image1.png]